第３９回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会 議事録

記録日：２０１８年４月１４日

記録者：川口 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１８年４月１４日（土） 18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス 会議室４

出席者
川口智廣 大石雅陽 吉田祐介 乾智雄 嶺龍太郎 岩佐大輔 尾上悠一郎

道下考幸 白石匠 村松一秀 北口巧

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和
３， 出席者確認

４， 支部長挨拶

５， 前回議事録の確認
６，  議題並びに資料の確認

７，    全国 報告事項

全報７−１ 第８回全国会員大会開催報告

全報７−２ 伝統的構法による木造建築物状況調査技術者資格に関して

全報７−３ ２０１８年度入会ならびに更新に関して

全報７−４ ２０１８年度地区会員大会に関して

全報７−５ 住教育インストラクターについて

全報７−６ 各種スケジュールに関して

    全報７−７ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項

   支報８−１ ２０１８年度会員入会ならびに更新に関して

    支報８−２  その他

報告事項 定時開催  １〜６に関して進行岩佐鑑定士よりありました。

全報 7−1〜全報 7−7に関して、進行に沿って岩佐鑑定士から説明がありました。

全報７-２に関して、伝統的構法による木造建築物状況調査技術者資格に関して乾智雄

理事長から補足説明がありました。

全報７−３,４補足説明が川口理事長からありました。

全報７−５に関して住教育インストラクターでもある川口理事長から補足説明ありま

した。

支報８-２  糸島市活動に関して岩佐事務局から説明がありました。

     糸島市内での古民家鑑定士講習試験が開催されました。

支報８-２  うきは市活動に関して川口理事長から説明がありました。

     うきは市での古民家鑑定士講習試験と地域意見交換会を開催できるように

     検討することになりました。

次月開催日時 ２０１８年５月１２日（土） 18:15〜20:00

次月開催場所 ももちパレス 会議室 4